DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 9 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO N° 256

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 256 – Ventania, 9 de abril de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 3

EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

107.061,10 05/04/2021 04/04/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI - ME
NATUREZA: CONTRATO N° 23/2021 - REF. PREGÃO 9/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO 31/2021

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

3.250,00 05/04/2021 04/04/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 25/2021 - REF. PREGÃO 9/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO 29/2021

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

6.912,60 05/04/2021 04/04/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI
NATUREZA: CONTRATO N° 24/2021 - REF. PREGÃO 9/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO 32/2021

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

3.368,00 05/04/2021 04/04/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI
NATUREZA: CONTRATO N° 26/2021 - REF. PREGÃO 9/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23/2021
Fundamentado no art. 24, inciso II, da Lei de Licitações, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 23/2021 para a Aquisição de um aparelho eletrocardiograma,
conforme orçamento e documentação anexa ao procedimento.
Empresa: TEB TECNOLOGIA ELETRONICA BRASILEIRA LTDA - CNPJ Nº 46.055.703/0001-18
Valor Global: R$ 8.990,00 (Oito Mil, Novecentos e Noventa Reais).
Dotação:

Dotações
Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte

2021 2150 09.001.10.301.0010.2024 0 4.4.90.52.08.00 Do Exercício
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos nove dias de abril de 2021.

José Luiz Bitencourt
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

27.335,80 06/04/2021 05/04/2022
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE S/A CNPJ:05.912.018/0001-83
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 36/2021 - REF. Pregão 11/2021
OBJETO Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de fórmulas infantis dietas e suplementos nutricionais, para

atendimento da Secretaria Municipal de Saúde, conforme discriminados no Termo de Referência - ANEXO I do Edital
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1950 09.001.10.301.0010.2024 0 3.3.90.32.99.00 Do Exercício

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 256 – Ventania, 9 de abril de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 3 de 3

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

8.690,00 06/04/2021 05/04/2022
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA NUTRIPORT COMERCIAL LTDA CNPJ:03.612.312/0004-97
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 37/2021 - REF. Pregão 11/2021
OBJETO Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de fórmulas infantis dietas e suplementos nutricionais, para

atendimento da Secretaria Municipal de Saúde, conforme discriminados no Termo de Referência - ANEXO I do Edital
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1950 09.001.10.301.0010.2024 0 3.3.90.32.99.00 Do Exercício

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

5.970,00 06/04/2021 05/04/2022
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA CNPJ:38.007.920/0001-04
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 38/2021 - REF. Pregão 11/2021
OBJETO Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de fórmulas infantis dietas e suplementos nutricionais, para

atendimento da Secretaria Municipal de Saúde, conforme discriminados no Termo de Referência - ANEXO I do Edital
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
1950 09.001.10.301.0010.2024 0 3.3.90.32.99.00 Do Exercício

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-04-09T17:03:02-0300
	Município de Ventania